DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSCIENTIZAÇÃO DA
CULTURA AFRODESCENDENTE E A PRÁTICA DOCENTE: O QUE SE FALA E O QUE
SE FAZ? de autoria de BRUNA MARIA DE SOUSA SANTOS, MARIA GORETTE
ANDRADE SILVA, ANA PAULA VIEIRA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8643

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8643